Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 18:06
Link do produktu: https://www.abctech.pl/zasilacz-impulsowy-12v167a-tp-mw-power-p-11513.html
ZASILACZ IMPULSOWY 12V/1.67A-TP MW
POWER
Cena brutto 34,54 zł
Cena netto 28,08 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 12V/1.67A-TP
Kod EAN 5902135123096
Opis produktu
Hermetyczny zasilacz w metalowej obudowie
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania: 90  ... 264 V AC
Zakres częstotliwości: 47  ... 63 Hz
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Tolerancja napięcia wyj: ± 5 %
Wydajność prądowa zasilacza: 1.67 A
Moc zasilacza: 19.97 W
Sprawność: 83 %
Liczba wyjść: 1 szt.
Zabezpieczenia:  Przeciążeniowe
 Zwarciowe
 Nadnapięciowe
 Termiczne
Wybrane cechy: Możliwość montażu w puszce elektrycznej 60mm
Typ obudowy: Aluminium
Klasa szczelności: IP66
Temperatura pracy: -20 °C ... 50 °C
Waga: 0.12 kg
Wymiary: 57  x 48  x 25 mm
Producent / Marka: MW POWER
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl